
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 173,714.30 173,714.30 173,714.30 2,591,571.62 0.00 0.002,765,285.92 0.00 2,765,285.92

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 173,714.30 173,714.30 173,714.30 2,591,571.62 0.00 0.002,765,285.92 0.00 2,765,285.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 173,714.30 173,714.30 173,714.30 2,591,571.62 0.00 0.002,765,285.92 0.00 2,765,285.92

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 1,759,285.92 0.00 0.001,801,285.92 0.00 1,801,285.92

000 - SIN OBRA 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 1,759,285.92 0.00 0.001,801,285.92 0.00 1,801,285.92

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,801,285.92 0.00 1,801,285.92 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 1,759,285.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 42,000.00 42,000.00 42,000.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,654,285.92 0.00 1,654,285.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,654,285.92 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 70,714.30 70,714.30 70,714.30 438,285.70 0.00 0.00509,000.00 0.00 509,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 70,714.30 70,714.30 70,714.30 438,285.70 0.00 0.00509,000.00 0.00 509,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

509,000.00 0.00 509,000.00 0.00 70,714.30 70,714.30 70,714.30 438,285.70 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 436,285.71 0.00 436,285.71 0.00 70,714.30 70,714.30 70,714.30 0.00 365,571.41 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 36,357.15 0.00 36,357.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,357.15 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 36,357.14 0.00 36,357.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,357.14 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 152,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 152,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 152,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 0.00 127,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

004 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 242,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 242,000.00 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 242,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 0.00 202,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 173,571.96 173,571.96 173,571.96 2,808,462.90 0.00 0.002,957,451.79 106,000.00 3,063,451.79

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 173,571.96 173,571.96 173,571.96 2,808,462.90 0.00 0.002,957,451.79 106,000.00 3,063,451.79

000 - SIN PROYECTO 0.00 173,571.96 173,571.96 173,571.96 2,808,462.90 0.00 0.002,957,451.79 106,000.00 3,063,451.79

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 112,071.96 112,071.96 112,071.96 2,126,365.65 0.00 0.002,131,854.54 106,000.00 2,237,854.54
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000 - SIN OBRA 0.00 112,071.96 112,071.96 112,071.96 2,126,365.65 0.00 0.002,131,854.54 106,000.00 2,237,854.54

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

507,155.53 11,000.00 518,155.53 0.00 42,940.00 42,940.00 42,940.00 473,875.53 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 152,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 289,000.00 0.00 289,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 289,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 8,155.53 11,000.00 19,155.53 0.00 14,940.00 14,940.00 14,940.00 0.00 2,875.53 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

801,699.01 20,000.00 821,699.01 0.00 14,819.82 14,819.82 14,819.82 803,278.26 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 299.07 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 Telefonía Fija 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

22,857.76 0.00 22,857.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,857.76 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 12,469.68 12,469.68 12,469.68 0.00 7,530.32 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 450.14 450.14 450.14 0.00 4,549.86 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 23,040.00 0.00 23,040.00 0.00 1,900.00 1,900.00 1,900.00 0.00 19,240.00 0.00 0.00

25900 15-013-01 10 1 Otros Servicios 
Comerciales y 
Financieros

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 545,801.25 0.00 545,801.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 545,801.25 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

823,000.00 75,000.00 898,000.00 0.00 54,312.14 54,312.14 54,312.14 842,651.86 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

45,000.00 5,000.00 50,000.00 0.00 400.00 400.00 400.00 0.00 49,600.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 8,000.00 50,000.00 58,000.00 0.00 45,326.00 45,326.00 45,326.00 0.00 12,674.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 747,500.00 0.00 0.00

35800 15-013-01 10 1 Productos de Material 
Plástico

8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 20,000.00 25,000.00 0.00 8,586.14 8,586.14 8,586.14 0.00 17,877.86 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,560.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,560.00 0.00 0.00
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002 - ADMINISTRACION 
DE CONTROL 
TRIBUTARIO 
MUNICIPAL

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 112,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 112,000.00 0.00 0.00154,000.00 0.00 154,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

154,000.00 0.00 154,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

003 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 181,500.00 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 181,500.00 0.00 0.00266,000.00 0.00 266,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

266,000.00 0.00 266,000.00 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 181,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 228,000.00 0.00 228,000.00 0.00 24,500.00 24,500.00 24,500.00 0.00 143,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 19,000.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00

004 - OFICINA DE 
INFORMACION 
PUBLICA Y 
TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 116,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 116,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 116,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 97,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

005 - ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS(AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

006 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL FTM / 
TSC

0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00

007 - INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACION 
PROFESIONAL 
(INFOP)

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 680,500.00 0.00 0.00812,000.00 56,000.00 756,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 680,500.00 0.00 0.00812,000.00 56,000.00 756,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 75,500.00 75,500.00 75,500.00 680,500.00 0.00 0.00812,000.00 56,000.00 756,000.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL (UMA)

0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 263,000.00 0.00 0.00301,000.00 0.00 301,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 263,000.00 0.00 0.00301,000.00 0.00 301,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

301,000.00 0.00 301,000.00 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 263,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 258,000.00 0.00 258,000.00 0.00 38,000.00 38,000.00 38,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 21,500.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.00 0.00 0.00

002 - DEPARTAMENTO DE 
LIMPIEZA 
MUNICIPAL

0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 340,500.00 0.00 0.00378,000.00 0.00 378,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 340,500.00 0.00 0.00378,000.00 0.00 378,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

378,000.00 0.00 378,000.00 0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 340,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 37,500.00 37,500.00 37,500.00 0.00 286,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL (UTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00133,000.00 56,000.00 77,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00133,000.00 56,000.00 77,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 56,000.00 77,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 114,000.00 50,000.00 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,500.00 6,000.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00

05 - ATENCION A LA MUJER 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 862,986.23 0.00 0.00862,986.23 18,000.00 880,986.23

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 862,986.23 0.00 0.00862,986.23 18,000.00 880,986.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 862,986.23 0.00 0.00862,986.23 18,000.00 880,986.23

001 - EJE PREVENCION 
DE VIOLENCIA 

0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00

002 - EJE DE ECONOMIA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 258,895.87 0.00 0.00258,895.87 18,000.00 276,895.87

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 258,895.87 0.00 0.00258,895.87 18,000.00 276,895.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

258,895.87 18,000.00 276,895.87 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 258,895.87 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

258,895.87 0.00 258,895.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 258,895.87 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 18,000.00 18,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

004 - EJE DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00172,597.25 0.00 172,597.25

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00
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55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

172,597.25 0.00 172,597.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,597.25 0.00 0.00

005 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

006 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.0086,298.62 0.00 86,298.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

86,298.62 0.00 86,298.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,298.62 0.00 0.00

11 - DESARROLLO SOCIAL 0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00591,969.67 42,000.00 633,969.67

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00591,969.67 42,000.00 633,969.67

000 - SIN PROYECTO 0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00591,969.67 42,000.00 633,969.67

001 - PROGRAMA DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00591,969.67 42,000.00 633,969.67

000 - SIN OBRA 0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00591,969.67 42,000.00 633,969.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

591,969.67 42,000.00 633,969.67 0.00 289,350.00 289,350.00 289,350.00 277,669.67 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

21,969.67 0.00 21,969.67 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 10,269.67 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

320,000.00 42,000.00 362,000.00 0.00 287,350.00 287,350.00 287,350.00 0.00 17,400.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 8 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 61,885.71 61,885.71 61,885.71 6,041,017.93 0.00 0.006,040,903.64 52,000.00 6,092,903.64

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 61,885.71 61,885.71 61,885.71 6,041,017.93 0.00 0.006,040,903.64 52,000.00 6,092,903.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 900,000.00 0.00 0.00900,000.00 30,000.00 930,000.00

001 - PRAGRAMA DE LA 
NIÑEZ, 
ADOLECENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: CARLOS.CHAVEZ

08:34 a.m.
Pagina: 6 de 12
Hora  :
Emisión:  01/03/2023

LAS LAJAS, COMAYAGUA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/2/2023 al 28/2/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 28/2/2023 01/03/2023al2023al

Del: 1/2/2023 Al: 28/2/2023

01/03/2023 08:34:49 a.m. 6



000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - SALUD 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 30,000.00 380,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 30,000.00 380,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 30,000.00 380,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 350,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - RECONSTRUCCION DE 
AULA EN LA COMUNIDAD 
DE ALTO PINO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
RECONSTRUCCIO
N DE AULA EN LA 
COMUNIDAD DE 
ALTO PINO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLE PRINCIPAL 
BARRIO SUYAPA Y EL 
PORVENIR

0.00 0.00 0.00 0.00 2,640,903.64 0.00 0.002,640,903.64 0.00 2,640,903.64

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,640,903.64 0.00 0.002,640,903.64 0.00 2,640,903.64
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001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE 
PRINCIPAL 
BARRIO SUYAPA 
Y EL PORVENIR

0.00 0.00 0.00 0.00 2,640,903.64 0.00 0.002,640,903.64 0.00 2,640,903.64

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,640,903.64 0.00 2,640,903.64 0.00 0.00 0.00 0.00 2,640,903.64 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,640,903.64 0.00 2,640,903.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,640,903.64 0.00 0.00

003 - REPARACION DE 
CALLES DEL MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

001 - REPARACION 
DE CALLES DEL 
MUNICIPIO 

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.002,000,000.00 0.00 2,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00

004 - TECHADO DE CANCHA 
MULTIUSOS DEL C.E.B 
DEL DULCE NOMBRE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - TECHADO DE 
CANCHA 
MULTIUSOS DEL 
C.E.B DEL DULCE 
NOMBRE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

005 - RECONTRUCCION DE 
ESCUELA DE LA NUEVA 
ESPERANZA

0.00 31,885.71 31,885.71 31,885.71 114.29 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 31,885.71 31,885.71 31,885.71 114.29 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00

001 - 
RECONTRUCCION 
DE ESCUELA DE 
LA NUEVA 
ESPERANZA

0.00 31,885.71 31,885.71 31,885.71 114.29 0.00 0.000.00 22,000.00 22,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 22,000.00 22,000.00 0.00 31,885.71 31,885.71 31,885.71 114.29 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 22,000.00 22,000.00 0.00 31,885.71 31,885.71 31,885.71 0.00 114.29 0.00 0.00

006 - MEJORA SISTEMA 
ELECTRICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - MEJORA 
SISTEMA 
ELECTRICO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

41240 15-013-01 20 3 Instalaciones Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42900 15-013-01 20 3 Equipos para 
Electrificación 
(Medidores, 
Transformadores y 
Postes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - INSTALACION DE 
LAMPARAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - INSTALACION 
DE LAMPARAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 20 3 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42900 15-013-01 20 3 Equipos para 
Electrificación 
(Medidores, 
Transformadores y 
Postes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL 

0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 3,456,944.93 0.00 0.003,451,944.93 40,000.00 3,491,944.93

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 3,456,944.93 0.00 0.003,451,944.93 40,000.00 3,491,944.93

000 - SIN PROYECTO 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 506,946.57 0.00 0.00501,946.57 40,000.00 541,946.57

001 - SEGURIDAD 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 506,946.57 0.00 0.00501,946.57 40,000.00 541,946.57

000 - SIN OBRA 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 506,946.57 0.00 0.00501,946.57 40,000.00 541,946.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

501,946.57 40,000.00 541,946.57 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 506,946.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

501,946.57 0.00 501,946.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 501,946.57 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00 35,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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001 - MEJORA DEL CAMPO 
DE FUTBOL DE LA 
COMUNIDAD DEL BUEN 
PASTOR

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - MEJORA DEL 
CAMPO DE 
FUTBOL DE LA 
COMUNIDAD DEL 
BUEN PASTOR

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLE PRINCIPAL 
BARRIO SUYAPA Y EL 
PORVENIR

0.00 0.00 0.00 0.00 2,449,998.36 0.00 0.002,449,998.36 0.00 2,449,998.36

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,449,998.36 0.00 0.002,449,998.36 0.00 2,449,998.36

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE 
PRINCIPAL 
BARRIO SUYAPA 
Y EL PORVENIR

0.00 0.00 0.00 0.00 2,449,998.36 0.00 0.002,449,998.36 0.00 2,449,998.36

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,449,998.36 0.00 2,449,998.36 0.00 0.00 0.00 0.00 2,449,998.36 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,449,998.36 0.00 2,449,998.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,449,998.36 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.001,725,972.47 0.00 1,725,972.47

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.001,725,972.47 0.00 1,725,972.47

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.001,725,972.47 0.00 1,725,972.47

001 - APOYO A LA 
MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.001,725,972.47 0.00 1,725,972.47

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.001,725,972.47 0.00 1,725,972.47

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,725,972.47 0.00 1,725,972.47 0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,725,972.47 0.00 1,725,972.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,725,972.47 0.00 0.00

15 - RED VIAL 0.00 195,700.00 195,700.00 195,700.00 1,650,297.34 0.00 0.002,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35
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00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 195,700.00 195,700.00 195,700.00 1,650,297.34 0.00 0.002,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35

001 - REPARACION DE 
CALLES DEL MUNICIPIO 

0.00 187,000.00 187,000.00 187,000.00 1,620,485.35 0.00 0.002,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 187,000.00 187,000.00 187,000.00 1,620,485.35 0.00 0.002,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35

001 - REPARACION, 
CONFORMACION 
Y APERTURA DE 
CALLES EN EL 
MUNICIPIO

0.00 187,000.00 187,000.00 187,000.00 1,620,485.35 0.00 0.002,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,371,485.35 352,000.00 2,019,485.35 0.00 187,000.00 187,000.00 187,000.00 1,620,485.35 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,253,375.22 0.00 1,253,375.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,253,375.22 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,118,110.13 352,000.00 766,110.13 0.00 187,000.00 187,000.00 187,000.00 0.00 367,110.13 0.00 0.00

002 - CAJAS PUENTES 0.00 8,700.00 8,700.00 8,700.00 29,811.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 8,700.00 8,700.00 8,700.00 29,811.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - CAJAS PUENTES 0.00 8,700.00 8,700.00 8,700.00 29,811.99 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 8,700.00 8,700.00 8,700.00 29,811.99 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 8,700.00 8,700.00 8,700.00 0.00 29,811.99 0.00 0.00

16 - SERVICIO DE TREN DE ASEO 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SERVICIO DE TREN 
DE ASEO

0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 326,200.00 0.00 0.00

42340 15-013-01 20 4 Equipo de Elevación y 
Tracción

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 73,800.00 73,800.00 73,800.00 0.00 326,200.00 0.00 0.00

17 - DEUDA 2022 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,500,000.00 0.00 0.000.00 1,750,000.00 1,750,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,500,000.00 0.00 0.000.00 1,750,000.00 1,750,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 228,571.50 0.00 0.000.00 228,571.50 228,571.50

001 - DIETAS DEUDA 
2022

0.00 0.00 0.00 0.00 228,571.50 0.00 0.000.00 228,571.50 228,571.50

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 228,571.50 0.00 0.000.00 228,571.50 228,571.50

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 228,571.50 228,571.50 0.00 0.00 0.00 0.00 228,571.50 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 228,571.50 228,571.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,571.50 0.00 0.00

001 - REPARACION DE 
CALLES DEUDA 2022

0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,271,428.50 0.00 0.000.00 1,521,428.50 1,521,428.50
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,271,428.50 0.00 0.000.00 1,521,428.50 1,521,428.50

001 - REPARACION 
DE CALLES 
DEUDA 2022

0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,271,428.50 0.00 0.000.00 1,521,428.50 1,521,428.50

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,521,428.50 1,521,428.50 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 1,271,428.50 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 1,271,428.50 1,271,428.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,271,428.50 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21,980,000.00 1,600,000.00 23,580,000.00 0.00 1,346,521.97 1,346,521.97 1,346,521.97 0.00 21,921,623.09 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2023
Fecha Final: 28/2/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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